



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023
Processo Administrativo Nº 020/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 18/05/2023 13:40:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/06/2023 09:14:51
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FLOC	Modelo: ALGODÃO EM ROLO
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO COM 25G.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 832,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: CAJOVIL	Modelo: BANHEIRA 20L
Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ CAPACIDADE 20 LITROS.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 7.680,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: BOLSA MATERNIDADE
Descrição: BOLSA P/ KIT BEBÊ ACOCHOADA.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 14.080,00	
Item: 4	Unidade: Pacote	Marca: EUMAC BABY	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETAS INFANTIL/BEBÊ UNISSEX PACOTE COM 03 UNID.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 3.360,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: COBERTOR
Descrição: COBERTOR FLANELADO 90X110CM ULTRA MACIO.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 6.080,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BIOMATIKA	Modelo: COLÔNIA INFANTIL
Descrição: COLÔNIA INFANTIL 120ML.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 5.440,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: COTTON LINE	Modelo: COTONETE
Descrição: COTONETE COM HASTES EM PLÁSTICO COM ALGODÃO PARA HIGIENE, CAIXA COM 100 UNID.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.120,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: FLORA NENEN	Modelo: CREME PARA ASSADURA
Descrição: CREME PARA ASSADURAS 50G.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 4.160,00	
Item: 9	Unidade: Pacote	Marca: CONFORT	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL P
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, P, COM 09 UNID.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 10	Unidade: Pacote	Marca: MINASREY	Modelo: FRALDA EM TECIDO DUPLO
Descrição: FRALDA EM TECIDO DUPLO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 05 UNID. (MAG)			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 3.520,00	
Item: 11	Unidade: Jogo	Marca: EUMAC BABY	Modelo: JOGO DE LENCOL
Descrição: JOGO DE LENCOL P/ BERÇO C/ 3 PEÇAS			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 10.880,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: KIT MOSQUETEIRO AMERICANO
Descrição: KIT MOSQUETEIRO AMERICANO C/ 2 LAÇOS, 1 COLCHA, 1 TRAVESSEIRO, 3 LATERAIS ACOCHOADOS			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 13.120,00	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 13	Unidade: Pacote	Marca: JOE BABY	Modelo: LENÇO UMIDECIDO
Descrição: LENÇO UMIDECIDO 75 UNID.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.688,00	
Item: 14	Unidade: Pacote	Marca: TAMINE	Modelo: LUVA DE LÃ
Descrição: LUVA DE LÃ, TAMANHO P (3 A 6 MESES).			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.440,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MACACÃO LONGO
Descrição: MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO (0 A 3 MESES), COM GOLA E PEZINHO, 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 6.208,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MANTA DE LÃ
Descrição: MANTA DE LÃ 80CM.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 6.080,00	
Item: 17	Unidade: Pacote	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MIJÃO
Descrição: MIJÃO COM 02 PEÇAS.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.560,00	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: REDE INFANTIL
Descrição: REDE INFANTIL SOLASOL 2,65X1,10 .			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: 123 BABY	Modelo: SABONETE GLICERINADO
Descrição: SABONETE GLICERINADO, PARA BEBÊ DE 90G.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.440,00	
Item: 20	Unidade: Par	Marca: TAMINE	Modelo: SAPATINHO EM LÃ
Descrição: SAPATINHO PARA BEBÊ EM LÃ, BORDADO EXCLUSIVOS, COM FITA CETIM, RENDAS, TAMANHO: 0 A 4 MESES.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 1.152,00	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: G-TECH	Modelo: TERMÔMETRO DIGITAL
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL COM HASTE RÍGIDA.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 6.720,00	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: TOALHA DE BANHO
Descrição: TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ, COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 70X90CM.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 4.480,00	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: TAMINE	Modelo: TOUCA DE LÃ
Descrição: TOUCA DE LÃ, TAM PEQ (3 A 6 MESES).			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	011	13.806.931/0001-23	236.684,80	111.680,00		Sim
2 CENTRAL ATACADISTA LTDA – LTDA	143	48.048.893/0001-71	194.937,60	111.680,00	0,00	Não
3 MONTEREY COMERCIAL LTDA	063	00.543.669/0001-20	230.080,00	136.700,00	22,40	Sim
4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE	144	37.990.239/0001-66	275.030,40	166.464,00	21,77	Não
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.464.926/0001-27	440.281,60	180.000,00	8,13	Sim
6 FERNANDES ATACAREJO LTDA -	126	38.333.439/0001-09	201.612,80	185.000,00	2,78	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	027	43.449.716/0001-83	331.488,00	190.624,00	3,04	Sim
8 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	10.782.385/0001-40	570.531,20	290.000,00	52,13	Não
9 LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA	031	08.802.714/0001-25	413.760,00	410.000,00	41,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
Orcamentista Geral de Despesas
Matrícula Nº 4315

AUTORIDADE: ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES